令和３年８月 30日       富 山 県 報       第 4829号  1

第4829号

  目      次

   告  示

 ○ワクワクとやま応援寄附金の収納事務の委託             １

 ○指定代理納付者の指定                       ２

   公  告

 ○随意契約の相手方等の公示

 ○落札者等の公示                          ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第369号

   ワクワクとやま応援寄附金の収納事務の委託について

 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 158条第１項の規定により、ワクワ

クとやま応援寄附金の収納の事務を次のとおり委託したので、同条第２項の規定に

より告示する。

  令和３年８月30日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 委託した相手方の名称及び所在地

  楽天グループ株式会社

  東京都世田谷区玉川一丁目14番１号

２ 委託内容

  ワクワクとやま応援寄附金の収納事務

３ 委託年月日

  令和３年８月23日

毎週月.水.金曜日発行
令和３年８月30日

月 曜 日

  2  令和３年８月 30日    富 山 県 報          第 4829号

富山県告示第370号

   指定代理納付者の指定について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 231条の２第６項に規定する指定代理納付

者を指定したので、富山県会計規則（昭和62年富山県規則第17号）第29条の２の規

定により告示する。

  令和３年８月30日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 指定代理納付者の名称及び主たる事務所の所在地

  楽天グループ株式会社

  東京都世田谷区玉川一丁目14番1号

２ 指定代理納付者に納付させる歳入

  ワクワクとやま応援寄附金（指定代理納付者が提供するインターネットによる

 公金支払システム及びその決済基盤を利用して代理納付させるものに限る。）

３ 指定代理納付者に歳入を納付させる期間

  令和３年８月27日から令和４年３月31日まで

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

随意契約の相手方等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和３年８月30日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 随意契約に係る特定役務の名称及び数量

  富山県共同利用型電子入札システムクラウドサービス提供業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県知事政策局デジタル化推進室情報システム課 富山市新総曲輪１番７号

  令和３年８月 30日       富 山 県 報       第 4829号  3

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和３年７月29日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

  テクノ・マインド株式会社

  宮城県仙台市宮城野区榴岡一丁目６番11号

５ 随意契約に係る契約金額

   114,560,600円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の２第１項第２号に掲げる

 場合に該当するため

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和３年８月30日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  液体クロマトグラフ質量分析装置 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和３年７月21日

４ 落札者の氏名及び住所

  丸文通商株式会社 石川県金沢市松島一丁目40番地

  4  令和３年８月 30日    富 山 県 報          第 4829号

５ 落札金額

  29,348,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和３年６月18日

  令和３年８月30日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番